ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 26 комбинированного вида Курортного района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ №26 комбинированного вида Курортного района Санкт-Петербурга)

Володарского ул., д.18, лит.А , Сестрорецк г., Санкт-Петербург, 197706

Тел./факс:(812)437-48-15; тел. (812)437-42-43   E-mail: det.sad-26@yandex.ru

ОКПО 90816969   ОГРН 1117847110688   ИНН/КПП  7843312711/784301001

ПРИКАЗ

17.05.2021                                                                                                       № __70___
О внесении изменений

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Порядок приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования ГБДОУ детского сада № 26 комбинированного вида Курортного

района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего ГБДОУ № 26 от 20.03.2020

№ 45

2. Исключить п.2.2.6. в части необходимости предоставления медицинской справки

по форме 026/у-2000 при зачислении ребенка в ДОО.

3. Остальные пункты данного Порядка оставить без изменений.

  4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           И.А.Гудь

mailto:det.sad-26@yandex.ru